Приложение № 1

                                                          Требований Ассоциации к выдаче свидетельств о допуске к

                                                              работам и оказанию услуг в области  пожарной безопасности

 Заявление

о приёме в члены Ростовской областной ассоциации

«Пожарная безопасность и гражданская защита»

Прошу принять в члены Ростовской областной ассоциации «Пожарная безопасность
и гражданская защита» и выдать свидетельство о допуске к выполнению работ
(оказанию услуг) в области пожарной безопасности:
_____________________________________________________________

                                                           (указываются виды работ (услуг) согласно приложению № 5)

Сообщаю следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов Ассоциации:
1. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

2. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

3. Полное наименование юридического лица / ФИО предпринимателя, дата его рождения _______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

4. Адрес юридического лица (фактический) / домашний адрес предпринимателя

_______________________________________________________________________________________

    почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

_______________________________________________________________________________________
5. Адрес юридического лица (юридический, если не совпадает с фактическим)

_______________________________________________________________________________________

почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

_______________________________________________________________________________________
6. Контактные данные ________________________________________________________________
___________

                                      факс, адрес сайта в сети Интернет, электронная почта, ФИО, должность и телефон контактного лица, его мобильный телефон, банковские реквизиты)
 ______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

	_______________________________

(должность)
	_________________

(подпись)
	________________________

(Ф.И.О.)

	«_____» __________ 201_ г.
	МП